
平成 31 年 4 月 5 日 

 
お客さま各位 

平塚信用金庫 

 
「2019 富士山カレンダー」の誤植に関するお詫び 

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、昨年お配りした「2019 富士山カレンダー」のカレンダー表示に、5 月

11 日土曜日を休日色の赤で表記する誤植がございました。 
ご利用いただいておりますお客さまに、ご迷惑をおかけすることを深く  

お詫び申しあげます。 
本カレンダーの制作過程における確認不足であり、今後再発防止に努めて 

まいります。 
敬具 

記 
1．表記箇所について 

 

2．カレンダー表示の誤植について 

5 月カレンダー表示 
【誤】11（赤字） 
【正】11（白字） 

以上 


